

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Самарской области "Сызранская центральная районная больница"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4														
			3.1	3.2	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	1	62	0	26	0	26	0	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	62	0	26	0	26	0	27	0	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	0	50	0	19	0	19	0	23	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	2	0	1	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Административно-хозяйственное отделение																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	24	
1	Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Административно-хозяйственное отделение																									
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Административно-хозяйственное отделение																									
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Таблица 2

		Кабинет ортопедической стоматологии																								
36	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
		Педиатрическое отделение																								
		Прививочный кабинет																								
37	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
		Кабинет организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях																								
38	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
		Круглосуточный стационар (446070, Самарская обл., Сызранский район, с. Заборовка, ул. Кооперативная, 55 А)																								
		Неврологические койки																								
39	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
		Врачебная амбулатория п.г.т. Междуреченск (Самарская область, Сызранский район, п.г.т. Междуреченск, ул. Пушкина, д.2)																								
41	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
		Педиатрический кабинет																								
42	Медсестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
		Рабочий по комплекному обслуживанию и ремонту эланий																								
43	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
		Терапевтический кабинет																								
44	Врач-стоматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
		Стоматологический кабинет																								
45	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
		Дневной стационар																								
46	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
		Врачебная амбулатория п. г. т. Балашейка (Самарская область, Сызранский район, с. Балашейка, ул. Ленина, д.112)																								
47А	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48А (47А)	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
		Гинекологический кабинет																								
49	Врач акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
50	Акушер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
		Стоматологический кабинет																								
51	Врач-стоматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
		Отделение общей врачебной практики (семейной медицины) с. Жемковка (Самарская область, Сызранский район, с. Жемковка, Победа 42а)																								
52	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		Отделение общей врачебной практики (семейной медицины) с. Усинское (Самарская область, Сызранский район, с. Усинское, ул. Гагарина, 19)																								
53	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
		Фельдшерско-акушерские пункты (446073, Самарская область, Сызранский район, п. Варламово, ул. Жуковского, 2)																								
		Передающей ФАП																								
54	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
		Общеполитичный немедицинский персонал (446073, Самарская область, Сызранский район, п. Варламово, ул. Жуковского, 2)																								
55	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел автоматизированных систем управления (446073, Самарская область, Сызранский район, п. Варламово, ул. Жуковского, 2)												
56	Начальник отдела АСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
57	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
58А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
59А (58А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
60А (58А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
61А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
62А (61А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-

Дата составления: 18.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию

Добрянин С.Б. (Ф.И.О.) 18.08.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач эпидемиолог Щукина Н.В. (Ф.И.О.) 18.08.2022 (дата)

Главная медсестра Рыкова О.А. (Ф.И.О.) 18.08.2022 (дата)

Специалист по охране труда Поляева О.А. (Ф.И.О.) 18.08.2022 (дата)

Председатель профкома ПНО "ГБУЗ СО "Сызранская ЦРБ" Левина О.А. (Ф.И.О.) 18.08.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5069 (№ в реестре экспертов) Кочнева А.В. (Ф.И.О.) 18.07.2022 (дата)